

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงอ่างเก็บน้ำบ้านท่าไท หมู่ที่ 6 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 311,645.- บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป

1. งานชลประทาน

1.1 งานตากทางและลุ่มต้นไม้ ปริมาณ 2,400 ตร.ม.

1.2 งานขุดลอก ค่าขุดลอกด้วยรถขุด (พร้อมขนย้าย) ปริมาณ 4,550 ลบ.ม.

1.3 ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง ปริมาณ 250 ลบ.ม.

2. งานสะพานและท่อเหลี่ยม

2.1 อาคารท่อลอดระบายน้ำ จำนวน 2 จุด

2.2 กำแพงกั้นน้ำ จำนวน 1 จุด

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามรูปและรายละเอียดที่ อบต.คลองพากำหนด

แบบเลขที่ 23-2566

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 311,645.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1. ปร.4

5.2. ปร.5

5.3 ปร.6

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ

6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ

6.3 นายธีรชัย พวงศร กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

605/66 17 ส.ค. 66

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอ่างเก็บน้ำบ้านท่าไท

แบบ ปร.6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าไท หมู่ที่ 6 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่ 23 - 2566

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอ่างเก็บน้ำบ้านท่าไท	307,645.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	4,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	311,645.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น	311,645.00	
ตัวอักษร (สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน, ค่าครุภัณฑ์, Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ใน ปีงบประมาณ 2566 โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอ่างเก็บน้ำบ้านท่าไท ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธีรชัย พวงศร)
ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณัฐพงษ์ สุวรรณศิลป์)
หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสาโรจน์ แบนเพชร)
รองปลัด อบต.คลองพา

เห็นชอบ
(ลงชื่อ).....
(นายสาโรจน์ แบนเพชร)
รองปลัด อบต.คลองพา

อนุมัติ
(ลงชื่อ).....
(นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)
นายก อบต.คลองพา

รองปลัด
ผู้รับ
สั่ง

1. 1000000 สด.สธ
2. นายศิริรัตน์ คำเมือง

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอ่างเก็บน้ำบ้านท่าไทร

แบบ ปจ.5 (ก)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าไทร หมู่ที่ 6 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

ตามแบบ ปจ.4

จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่ 23 - 2566

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	25,111.96	1.2782	32,098.11	
4	ประเภทงานชลประทาน	206,017.00	1.3375	275,547.74	
เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			307,645.84	
	คิดเป็นเงินประมาณ	(สามแสนเจ็ดพันหกร้อยสี่สิบบห้าบาทถ้วน)		307,645.00	

(ลงชื่อ).....

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอ่างเก็บน้ำบ้านท่าไทร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าไทร หมู่ที่ 6 ตำบลคลองโพ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพ

แบบเลขที่ 23 - 2566

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานชลประทาน								
1.1	งานถมดินและถมคันน้ำ	2,400.00	ตร.ม.	2.65	6,360.00	1.3375	3.54	8,506.50	
1.2	งานขุดลอก ค่าขุดลอกด้วยรถขุด (พร้อมขนย้าย)	4,550.00	ลบ.	43.84	199,472.00	1.3375	58.64	266,793.80	
1.3	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	250.00	ลบ.	0.74	185.00	1.3375	0.99	247.44	
	รวมค่างานชลประทาน				206,017.00			275,547.74	
2	งานสะพานและท่อเหลี่ยม								
2.1	อาคารท่อลอดระบายน้ำ	2.00	จุด	7,278.39	14,556.78	1.2782	9,303.24	18,606.48	
2.2	กำแพงกันน้ำ	1.00	จุด	10,555.18	10,555.18	1.2782	13,491.63	13,491.63	
	รวมค่างานสะพานและท่อเหลี่ยม				25,111.96			32,098.11	
					231,128.96			307,645.84	

รวมราคากลางทั้งสิ้น

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ เปนเพชร)